`h
p##g# a FSS€g *,¥!``&S *g\pROVADO(A), ®m

Assunto: REQUERIMENTO N °    50   /2o23

Senhor Presidente,

O(A)   Vereador(a),   ANA   CARINA   DE   OLIVETRA   SANTOS,   que   a   este

subscreve,  no uso de suas atribuições  legais conferidas pelo regimento intemo. solicita a

vossa   excelência   que   seja   submetido   o   presente   requerimento   para   api.eciação   do

plenário, e  posterior envio  ao (à)  Secretário de  lnfraestrutura e Urbanismo, João Carlos

Cândido  de  Paulo,  REQUERENDO-LHE  A  viabilidade  da  iluninação  do  campo  de

futebol,  do  Distrito  de  Palestina,  tendo  em  vista  o  grande  número  de  despoiiista  na

localidade e por ser um distrito que carece atenção do Munici'pio..

JUSTIFICATIVA:

0   pedido   fundamenta-se  na  necessidade  da  realização  de  serviços  e  ações  que  irão

garantir   a   promoção   e   manutenção   dos   direitos   fundamentais  de   nossos  munícipcs.

Busc£intlo-se,  assim,  proniover melhorias  eiii  nossa  Cidade.

Peço da Câmara Municipal de Meruoca,   10 de abr. de 2023.

mlmE-iiE-.        '.t-

:.::`.   .    ,'     .      .    .:`

{±;;     cNPJ   35.048386/oool-21  -cG.F  o662o.4on           oRUASÂOJosE,51,MERuocA    cE

®H               i                    -\           `ev      \ ,,,,                             rEi\     `         ,                                        8H      i ,---, r`  .,-,,  mí       |,t\+i,